
C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 1          Sezione: A

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia SALA NICOLETTA ELISA TRIO EMANUELA MONDO IN TASCA (IL) - VOL. 1 CON REGIONI ITALIANE (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808727688 19,80

INGLESE AA  VV ACT SMART 1 1 PEARSON LONGMAN 9788883396816 23,50

Italiano ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI 1 FABBRI SCUOLA 9788891590848 28,50

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 1 FABBRI SCUOLA 9788891570062 30,60

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO MATH FOR LIFE 1 LE MONNIER 9788800364683 27,80

MUSICA CARDILLO PICCOLINO CATIA PONSILLO CINZIA NOTE IN CONCERTO - TOMO A + TOMO B U LA SCUOLA EDITRICE 9788835060048 33,90

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze LEOPARDI L BUBANI M MARCACCIO M PERRI L MEET SCIENCE EDIZIONE CURRICOLARE+EBOOK 1 GARZANTI SCUOLA 9791254550359 18,10
SECONDA LINGUA
SPAGNOLO AA VV MI BANDA 1 CON LECTURAS 1 LANG EDIZIONI 9788861619487 21,20

Storia BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) 1 FABBRI SCUOLA 9788891574503 23,90

TECNOLOGIA BRUNO VALTER BRUNETTO NADIA STEAM GENERATION U LE MONNIER 9788800363815 29,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 286,80

Elenco libri per classe per l'anno scolastico 2024/2025
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 2          Sezione: A

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia GIANCARLO CORBELLINI ALISEI 2 2 B.MONDADORI 9788869107474 21,00

INGLESE AA VV IDISCOVER 2 2 PEARSON LONGMAN 9788883395659 24,10

Italiano ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 2 FABBRI SCUOLA 9788891556455 32,80

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 2 FABBRI SCUOLA 9788891572011 11,50

Italiano GIANNINI MAURIZIO SUPERMOMMO U EDIZIONI IL RUBINO S.R.L. 9791281355019 9,60

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO LET'S MATH! 2 LE MONNIER 9788800358583 29,10

MUSICA CASTELLO ROSANNA FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP U MINERVA ITALICA 9788829850075 40,60

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE - EBOOK VOLUME 2 2 GARZANTI SCUOLA 9788869649363 15,50

SECONDA LINGUA
SPAGNOLO N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 2 2 LANG EDIZIONI 9788861616882 20,10

Storia GENTILE RONGA ROSSI INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 2A+2B+STR.2 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835056324 22,90

TECNOLOGIA BRUNO VALTER BRUNETTO NADIA STEAM GENERATION U LE MONNIER 9788800363815 29,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 107,70
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 3          Sezione: A

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia TONDELLI CARLA GEOAGENDA  - EBOOK MULTIMEDIALE VOL. 3 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808543875 15,90

INGLESE AA VV IDISCOVER 3 3 PEARSON LONGMAN 9788883395666 24,10

Italiano ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 3 FABBRI SCUOLA 9788891556417 31,60

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO LET'S MATH! 3 LE MONNIER 9788800358682 29,50

MUSICA CASTELLO ROSANNA SONORA U MINERVA ITALICA 9788829844272 40,20

Scienze LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE - EBOOK VOLUME 3 3 GARZANTI SCUOLA 9788869649370 15,50

SECONDA LINGUA
SPAGNOLO BRUGNARO CAROLE TODOS AL EXAMEN - VOLUME UNICO (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808440143 18,50

Storia GENTILE RONGA ROSSI INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 3A+3B+STR. 3 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835056348 23,80

TECNOLOGIA BRUNO WALTER BRUNETTO NADIA MYTECH U LE MONNIER 9788800356596 32,20

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 127,50
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 1          Sezione: B

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia SALA NICOLETTA ELISA TRIO EMANUELA MONDO IN TASCA (IL) - VOL. 1 CON REGIONI ITALIANE (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808727688 19,80

INGLESE AA  VV ACT SMART 1 1 PEARSON LONGMAN 9788883396816 23,50

Italiano ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA  VOLUME UNICO 1 FABBRI SCUOLA 9788891590800 28,50

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 1 FABBRI SCUOLA 9788891556431 27,60

Italiano GIANNINI MAURIZIO NOSTRI GIORNI IN 16 RACCONTI (I) U EDIZIONI IL RUBINO S.R.L. 9788884118844 10,90

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO MATH FOR LIFE 1 LE MONNIER 9788800364683 27,80

MUSICA CARDILLO PICCOLINO CATIA PONSILLO CINZIA NOTE IN CONCERTO - TOMO A + TOMO B U LA SCUOLA EDITRICE 9788835060048 33,90

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze ZANOLI STEFANO ESPERIENZA STEAM 1 A. MONDADORI SCUOLA 9791220412667 15,80
SECONDA LINGUA
SPAGNOLO AA VV MI BANDA 1 CON LECTURAS 1 LANG EDIZIONI 9788861619487 21,20

Storia BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) 1 FABBRI SCUOLA 9788891574510 21,90

TECNOLOGIA BRUNO VALTER BRUNETTO NADIA STEAM GENERATION U LE MONNIER 9788800363815 29,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 279,20
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 2          Sezione: B

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia GIANCARLO CORBELLINI ALISEI 2 2 B.MONDADORI 9788869107474 21,00

INGLESE AA VV IDISCOVER 2 2 PEARSON LONGMAN 9788883395659 24,10

Italiano ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50

Italiano MORGESE ROBERTO E.....ELEZIONI IN CLASSE QUANDO LA SECONDA B DECISE DI VOTARE U EDIZIONI IL RUBINO S.R.L. 9788884113511 9,20

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 2 FABBRI SCUOLA 9788891556455 32,80

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO LET'S MATH! 2 LE MONNIER 9788800358583 29,10

MUSICA CASTELLO ROSANNA FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP U MINERVA ITALICA 9788829850075 40,60

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze AA VV SUPERSCIENZIATI! - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE 2 FABBRI SCUOLA 9788891559036 17,80
SECONDA LINGUA
SPAGNOLO N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 2 2 LANG EDIZIONI 9788861616882 20,10

Storia CIOFFI FABIO AMERINI FRANCO STORIA. IMPARO CON METODO - EDIZIONE VERDE - LIBRO MISTO CON LIBRO DI
GITALE 2 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 9788830211018 25,90

TECNOLOGIA BRUNO VALTER BRUNETTO NADIA STEAM GENERATION U LE MONNIER 9788800363815 29,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 106,10
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 3          Sezione: B

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia CASTRONOVO VALERIO GEOWORLD - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE 3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 9788830210202 24,30

INGLESE AA VV IDISCOVER 3 3 PEARSON LONGMAN 9788883395666 24,10

Italiano ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891548443 28,50

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 3 FABBRI SCUOLA 9788891556417 31,60

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO LET'S MATH! 3 LE MONNIER 9788800358682 29,50

MUSICA CASTELLO ROSANNA SONORA U MINERVA ITALICA 9788829844272 40,20

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze AA VV SUPERSCIENZIATI! - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE 3 FABBRI SCUOLA 9788891559043 17,80
SECONDA LINGUA
SPAGNOLO BRUGNARO CAROLE TODOS AL EXAMEN - VOLUME UNICO (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808440143 18,50

Storia CIOFFI FABIO AMERINI FRANCO STORIA  IMPARO CON METODO 3 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG 3 LA NUOVA ITALIA EDITRICE 9788822189820 28,50

TECNOLOGIA BRUNO WALTER BRUNETTO NADIA MYTECH U LE MONNIER 9788800356596 32,20

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 113,70
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 1          Sezione: C

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia SALA NICOLETTA ELISA TRIO EMANUELA MONDO IN TASCA (IL) - VOL. 1 CON REGIONI ITALIANE (LDM) 1 ZANICHELLI EDITORE 9788808727688 19,80

INGLESE AA  VV ACT SMART 1 1 PEARSON LONGMAN 9788883396816 23,50

Italiano ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA  VOLUME UNICO 1 FABBRI SCUOLA 9788891590800 28,50

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 1 FABBRI SCUOLA 9788891556431 27,60

Italiano GIANNINI MAURIZIO SUPERMOMMO CONTRO TUTTI I BULLI DEL MONDO U EDIZIONI IL RUBINO S.R.L. 9788884113504 9,20

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO MATH FOR LIFE 1 LE MONNIER 9788800364683 27,80

MUSICA CARDILLO PICCOLINO CATIA PONSILLO CINZIA NOTE IN CONCERTO - TOMO A + TOMO B U LA SCUOLA EDITRICE 9788835060048 33,90

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze LEOPARDI L BUBANI M MARCACCIO M PERRI L MEET SCIENCE EDIZIONE CURRICOLARE+EBOOK 1 GARZANTI SCUOLA 9791254550359 18,10
SECONDA LINGUA
SPAGNOLO AA VV MI BANDA 1 CON LECTURAS 1 LANG EDIZIONI 9788861619487 21,20

Storia NECCI ALESSANDRA JACOMUZZI ULISSE MONTANARO GIORG
IO NEL GRANDE GIOCO 1+30 LEZIONI ED.CIVICA 1 SEI 9788805080014 24,20

TECNOLOGIA BRUNO VALTER BRUNETTO NADIA STEAM GENERATION U LE MONNIER 9788800363815 29,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 293,30
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 2          Sezione: C

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia TONDELLI CARLA GEOAGENDA EDIZIONE ROSSA - VOLUME 2 (LDM) 2 ZANICHELLI EDITORE 9788808953674 19,70

INGLESE AA VV IDISCOVER 2 2 PEARSON LONGMAN 9788883395659 24,10

Italiano ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891545862 21,20

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 2 FABBRI SCUOLA 9788891556455 32,80

Italiano JESI SOLIGONI ALESSANDRA QUESTI RAGAZZI U EDIZIONI IL RUBINO S.R.L. 9788884113337 10,00

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO LET'S MATH! 2 LE MONNIER 9788800358583 29,10

MUSICA CASTELLO ROSANNA FANTASIA E MUSICA   STEP BY STEP U MINERVA ITALICA 9788829850075 40,60

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE - EBOOK VOLUME 2 2 GARZANTI SCUOLA 9788869649363 15,50

SECONDA LINGUA
SPAGNOLO N  FANCIULLO S  CAMPOS A I  GARCIA MI BANDA 2 2 LANG EDIZIONI 9788861616882 20,10

Storia GENTILE RONGA ROSSI INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 2A+2B+STR.2 2 LA SCUOLA EDITRICE 9788835056324 22,90

TECNOLOGIA BRUNO VALTER BRUNETTO NADIA STEAM GENERATION U LE MONNIER 9788800363815 29,80

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 116,10
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C.F.: 94017900617    C.M.: CEMM876019

VIA        MUNICIPIO, 81050 SAN TAMMARO (CE)

S.TAMMARO  -S.M.C.V. 2-"RITA LEVI- MONTALCINI"
SCUOLA MEDIA

Corso: NORMALE
Anno: 3          Sezione: C

Materia Autori Titolo Volume Editore Codice ISBN Prezzo

ARTE VIANELLO GANDINI FABI OLTRE LA CORNICE TOMO A + TOMO B + TOMO C U LA SCUOLA EDITRICE 9788835056454 29,70
EDUCAZIONE FISI
CA DEL NISTA PIERLUIGI TASSELLI ANDREA CORRIAMO INSIEME PLUS + QUADERNO OPERATIVO U D'ANNA 9788857792781 18,90

Geografia TONDELLI CARLA GEOAGENDA  - EBOOK MULTIMEDIALE VOL. 3 3 ZANICHELLI EDITORE 9788808543875 15,90

INGLESE AA VV IDISCOVER 3 3 PEARSON LONGMAN 9788883395666 24,10

Italiano ZORDAN ROSETTA A RIGOR DI LOGICA  LIBRO DIGITALE U FABBRI SCUOLA 9788891545855 27,10

Italiano ZORDAN ROSETTA LETTURA OLTRE 3 FABBRI SCUOLA 9788891556417 31,60

Matematica PERNIGO UBALDO TAROCCO MARCO LET'S MATH 3 LE MONNIER 9788800358743 31,70

MUSICA CASTELLO ROSANNA SONORA U MINERVA ITALICA 9788829844272 40,20

Religione CAPELLO COLLURA DOMANDE DI TOMMASO KIT UNICO (LE) U LA SCUOLA EDITRICE 9788835052098 19,50

Scienze LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO MARCACCIO MICHELE PE
RRI LUCA SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE - EBOOK VOLUME 3 3 GARZANTI SCUOLA 9788869649370 15,50

SECONDA LINGUA
SPAGNOLO BRUGNARO CAROLE TODOS AL EXAMEN - VOLUME UNICO (LDM) U ZANICHELLI EDITORE 9788808440143 18,50

Storia GENTILE RONGA ROSSI INSIEME TRA PASSATO E PRESENTE 3A+3B+STR. 3 3 LA SCUOLA EDITRICE 9788835056348 23,80

TECNOLOGIA BRUNO WALTER BRUNETTO NADIA MYTECH U LE MONNIER 9788800356596 32,20

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso) 129,70
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